
TEPLÁRNY BRNO Rekonstrukce SCZT pára x HV
oblast ul. Solniční, Besední, Veselá, Opletalova

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

číslo původní Smlouvy o dílo dle objednatele: 0/19/723 
číslo původní Smlouvy o dílo dle zhotovitele: 3 02 20

I. smluvní strany

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno - Lesná
Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 786
IC: 46347534 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických:

DlC: CZ46347534 
Komerční banka, a.s.
32606621/0100
JUDr. Robertem Kemdlem, předsedou představenstva 
Janem Šmídkem, místopředsedou představenstva

2. Zhotovitel: Rozvody tepla, spol. s r,o., Životského 4453/15, 618 00 Brno
Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 38632
IC: 26231433 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Telefon:
E-mail:

DIC: CZ26231433 
UniCredit Bank 
1002131762/2700 
Petrem Hadamem, prokuristou

II. úvodní USTANOVENI
1. Na základě Smlouvy o dílo č. 0/19/723 uzavřené dne 6. 1.2020 (dále jen „Smlouva“) se zhotovitel 

zavázal pro objednatele zhotovit dílo „Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Solniční, 
Besední, Veselá, Opletalova“.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 z důvodu objektivních příčin, vyvolaných při realizaci 
díla, vedoucích ke vzniku víceprací a méněprací, které nebyly součástí rozsahu předmětu díla.

r^ i r^i r^itayliorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox
fiO 50001

Stránka 1 z 3



TEPLÁRNY BRNO Rekonstrukce SCZT pára x HV
oblast ul. Solniční, Besední, Veselá, Opletalova

III. ZMĚNA SMLOUVY

1. Na základě shora uvedeného se předmět smlouvy:
doplňuje o vícepráce, zahrnující provedení stavebních a technologických opatření při změně 
trasy tepelných rozvodů a výstavbě zchlazovací šachty, a dále
ponižuje o méněpráce, zahrnující provedení stavebních a technologických opatření při změně 
trasy tepelných rozvodů,

a to v rozsahu specifikovaném ve Změnovém listě ě. 2.

2. S ohledem na změnu předmětu smlouvy, jak je uvedeno v ěl. III. odst. 1 tohoto Dodatku č. 2, 
dochází ke změně výše ceny předmětu díla uvedené vél. III. odst. 1. smlouvy, kdy z důvodu 
víceprací a méněprací se celková cena díla navyšuje o částku 202.946,19 Kč bez DPH.

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 34.789.100,00 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 35.217.325,00 Kč

Navýšení ceny díla dle Dodatku ě. 2 bez DPH 

Ponížení ceny díla dle Dodatku č. 2 bez DPH

+ 493.914,04 Kě 

-290.967,85 Kč

Nová celková cena díla dle tohoto Dodatku č. 2 bez DPH 35.420.271,19 Kč
(slovy: třicet pět milionů čtyři sta dvacet tisíc dvě sta sedmdesát jedna korun českých devatenáct 
haléřů)

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v Registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povirmosti společnosti Teplárny Brno, a.s. 

uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
a to nej později do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany povinnost 
uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do Registru 
smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si nebudou smluvní strany nic platit ani 
nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává 
zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění dodatku.

3. Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno 
a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Všechny ostatní články a odstavce smlouvy o dílo, které nejsou přímo dotčeny tímto Dodatkem 
č. 2, zůstávají beze změn nadále v platnosti.

rA I r^i '
tayllorcox tayllorcox tayllorcox tayllorcox

6050001

Stránka 2 z 3



= TEPLÁRNY BRNO Rekonstrukce SCZT pára x HV
oblast ul. Solniční, Besední, Veselá, Opletalova

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek, č, 2 řádně přečetly, jeho obsahu beze zbytku rozumí, 
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:
Změnový list ě. 2

V Brně dne: -| ] -|)1- 2021

Za objednatel4:^^"J Y ORNO
TepltrPiV Brno, a.s.
(i-r.iy ■ ! >, b-ii.'ll) Bini. 
K . 4b l r ' 44

4 (4

Štva

Za zhotovitele:

tayllorcox tayllorcox

aMOoi BSSOQOl

Stránka 3 z 3



Rozvody {oplü o r.o.
i ) 2ivot»X0ho 15. 618 00 Brno

Záznam projektových, stavebních a 
montážních změn

Poř.č.:

02

Název stavby: STAVBA REKONSTRUKCE SCZT PÁRA X TTV 
OBLAST UL. SOLNIČNÍ, BESEDNÍ, VESELÁ, 
OPLETALOVA

-

Datum: 10.12.2020

Záznam provedl: Rozvody tepla, spol. s r.o. Životského 15, Brno

v rámci ZL 02 jsou evidovány následujicí změny- změna trasy ul. Česká, Veselá - trasa stávajícího parovodu jinak než je uvedené v podkladech investora 
(šachta na trase v ul. Veselá - nebude - požadavek investora)
- změna hloubky výkopů + pažení boxy na ul. Veselá, skutečný podélný profil stávajícího parovodu odlišný 
od podkladů

Změny jsou popsány ve sděleni autorského dozoru - příloha č. 1

Je vypracován změnový výkaz výměr s oceněním v cenách dle cenové nabídky zhotovitele v příloze ZL02 
- příloha Č.2________________________________
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH

SO04

01

02

SO05

01

02

SO06

Méněpráce - Úpravy Veselá

Stavební část

Technologie

Vicepráce - Úpravy Veselá

Stavební část

Technologie

Vicepráce - Slávla

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- úpravy v hotelu Slávie - kolize se stávající VZT a rozvody vytápění v hotelu, dále požadavek provozu 
investora rozšířit vnitřní rozvody přípojky o kondenzátní potrubí pro svedení kondenzátu s odvodňovací 
soupravy do kondenzační nádrže v předávací stanici 
Je vypracován změnový výkaz výměr s oceněním

ZL02 - přííoha č. 3
Číslo Název

SO06 Vicepráce - Slávia

01 Technologie

Základ pro 
sníženou DPH



-Zchlazovaci Šachta před objektem Česká 13

Je vypracován změnový výkaz výměr s oceněním 
ZL02 - příloha č. 4___________________________

Číslo Název
-i-*'

SO07
Vicepráce - Zchlazovaci 
ŠACHTA před objektem Česká 
13 - Likvidace kondenzátu

01 Stavební část

02 Technologie

Záklaďprp 
snížeiíou DPH

Základ pro zákíadnl
■ •-.■ pPH.': ■■ ■•

SOUHRN ZMĚNOVÉHO LISTU Č.02

- změna trasy ul. Česká, Veselá
Méně práce 
Více práce

- úpravy v hotelu Slávíe
Více práce

-290.967,85 bez DPH 
408,423,43 bez DPH

8.792,27 bez DPH

- Zchlazovaci Šachta před objektem česká 13
Více práce 76.698,34 bez DPH

Rozvq
CELKEM 202.946,19 bez DPH, 245.564,88 včetnÉ:^^

Žívolského

Předkládá zhotovitel: 00 Brm
feditel Rozvody tepla, spol. s r.o. razítko a podpis........................ !9.^26?3 .1.

'Stanovisko generálního projektanta pana ing. Pavla Ůradnička je v příloze č.1 (stanovisko autorského dozoru).

Stanovisko TDI
Ňa základě výše uvedeného popisu změn (a viz doložené přílohy) k jednotlivým ZL-2) a odborného stanoviska GP- 
AO a dále AD-AO, TDI souhlasí s navrženými změnami. Uvedenými v tomto ZL-2 a doporučuje zadavateli tyto ZL-02 
odsouhlasit a schválit, tak jak jsou zpracovány.

Ing. Radim Kobza; dne;.
'7'?. .2 podpis:.

Za investora: ing. Petr Večeřa dne

O

podpis:

Zaznamenala: 1 Rozvody tepla, spol. s r.o.

V Brně: 10. 12. 2020

Přílohy 1-4
- ■ '■



Příloha Č.1 sdělení AD k ZL č.02

Stavba | Energetika | TZB

Věc: Sděleni AD - ZL č.2

„AD • Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Solniční, Besední, Veselá,
Opletalova“

Změnn trasv ulice Veselá;
Ve stávajících podkladech GIS k vedení parovodu v ulici Veselá (odbočka z ulice Česká), které 

jsme obdrželi od zástupce Teplárny Brno a.s. je veden stávajici parovod v miste dvou stávajících stromů. 
Jiná dokumentace nebyla v době projektování k dispozici, nebyly známy hloubky vedení parovodu. T>lo 
stromy byly určeny ke kácem'. Při odkr>ií topného kanálu bylo zjištěno, že stávající trasa vede mimo tyto 
stromy a niveleta potrubí neodpovídá předpokládanému sta\n v PD. Část stávající trasy potrubí je uloženo 
ve větší hloubce.

Z tohoto důvodu jsou stromy ponechány a nové potrubí parohorkovodu je vedeno ve stávající trase 
a v niveletě stávajícího potrubí.

Změna hotel Slávla
V projektu bylo uvažováno, že v době realizace již bude ze strany vlastnika hotelu Slávia 

provedena příprava místa nové \Ýměm'kové stanice. V době realizace toto nebylo provedeno.
Z tohoto důvodu bylo nutné odstranit část VZT potrubi a upravit potrubí ÚT v místě kolize 

s parohorkovodem. Zástupce provozu Teplárny Brno a.s. sdělil požadavek na doplnění potrubí pro vedení 
kondenzátu s odvodňovací soupra\y do kondenzátní nádrže ve stávající výměníkové stanici.

Doplnění zchlytovací šachty nřed objektem Česká 13
VS v objektu Česká 13 je nově napojena z ulice Veselá a jedná se o poslední přípojku v trase. 

Veškerý kondenzát z hlavního řadu v ulici Veselá je sveden dó této VS. V případě odpojení objektu Česká 
13 od CZT musí být dle zástupce provozu funkční odvádění kondenzátu v ulici Veselá.

Z tohoto důvodu byla na^'ržena nová zchlazovaci šachta kondenzátu pro případ odstavení objektu 
Česká 13.

Na \'ýše uvedené změny vyhotovil AD rozdílový výkaz výměr. AD zkontroloval položky ve 
výkaze výměr předldádané zhotovitelem v tomto ZL č.2.

»-/ ÚCHYTU ».r.o. 
/' PROJEKCE

Ing. Pavel Úradniček 
projektant 
UCHYTIL s.r.o.

sídlo projekce: K tOTtinálu 7, 619 00 Brno, tel. 545 423 229, fax: 545 423 213, e-mail: bmoí§)uchytil.eu, www.uchytil.eu



Přílo ha č. 2 oceněný výkaz výměr změn na ulicí Veselé
S; 217042-45R Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Solnični, Besední, Veselá, Opletalova

SO04 Méněpráce - Úpravy Veselá

R: 01 stavební část

množství
číslo množství - Množství -PO Cena

P.č. položky Název položky MJ Původní - méně ZMÉNÉ /MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 63 497,40

1 '1131O7610RO0 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené 
tl.10 cm

m2

4,1*2
2 113107615R00 Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené 

tl.15cm
m2

Odkaz na mn. položky poradí 1 : 8.20000
3 113108408R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tt. 8 

cm
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 19 ; 9.20000
4 113109420R00 Odstraněni podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 

cm
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8.20000
5 132201212R00 Hloubení rýh S.do 200 cm hor.3 do 

1000m3,STROJNĚ
m3

(4,1*2*1,45)*0,5
6 132201219R00 Přípl.za lepivost.hloubení rýh

200cm,hor.3,STROJNĚ
m3

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5.94500
7 132301211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, 

STROJNĚ
m3

(4,1*2*1,45)*0.5
8 132301219R00 Přípl.za lepivost.hloubení rýh 

200cm,hor.4,STROJNĚ
m3

Odkaz na mn. položky pořad! 7 : 5,94500
9 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3

(4,1*2*1,45)*0,1
10 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - přiložné - hl.do 2 

m
m2

(76*2)*2
11

______

1511O1111R00

_______________

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 
m

m2 !

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 304,00000
12 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3

(4.1*2*0,45)
13 162401101ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do

1500 m
m3

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 5,94500
Odkaz na mn. položky pořadí 7 . 5,94500
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 1,18900

14 167101102ROO Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad
100 m3

m3

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,07900
15 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3

Odkaz na mn. položky pořad! 14 : 13,07900
16 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 13,07900
17 175101101 ROO Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3



(4,1*2-0.5)
18 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 13,07900
19 919735113R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m

4.6*2
20 58330002.AR Zemina stabilizační t

Odkaz na mn položky pořadí 16 : 13,07900
21 583312004R Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj t

Odkaz na mn položky pořadí 20 : 13,07900

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
22 11-25 Kácení stromů včetně odvozu a likvidace 1 kus

1

23 11-26 Náhrada za pokácení stromů ' soubor i
Díl: 5 Komunikace

24 564113520R00 Podklad z asf.recyklálu fr. 0-32 po zhutn.tt.20 
cm

m2

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 9,20000
25 564831111R0O Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 

cm
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 8,20000
26 567211115ROO Podklad z prostého betonu tř. 1 tloušťky 15 cm m2 1

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 8,20000
271 577141112RT3 Beton asfalt. AGO 11+,nebo AGO 16+,do 3 m, 

tl.5 cm plochy 101-200 m2
m2 '

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 9,20000
28 578141111R00 i Litý asfalt z kameniva jemnozmný do 3 m tl. 4

1 cm
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 9,20000

Díl: 8 Trubní vedení
29 894-01 Prefabrikovaná ukončovací šachta ulice Veselá 

šachta o vnitřních rozm. 1500x1000x1140, tl. 
stěny lOOmm , tl. podlahy 120mm

soubor

Prefabrikovaná zákrytová deska 1700x1200 tl. 200 mm, se vstJ
30 894423112R01 Osazení betonových dílců šachet do 5,01 kus

31 42291452R Poklop litinový 522 - hydrantový DN 80 kus

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním 
vedení

32 89-04 Poklop - šachta 600 x 600 mm D400 vzor TB, 
včetně osazeni

kus

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

33 953171023R00 Osazování poklopů litinových, ocelových do 150 
kq

kus

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
34 979990121ROO Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy ‘

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 :
0,00000
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 :
1,61920

35 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými 
čisty: :
1,2,3,4, :
Součet:: 10,06520

36 i 979087212R00
1

Nakládáni suti na dopravni prostředky - 
komunikace

t 5

DemontážnI hmotnosti z položek s pořadovými 
čísly::
1,2,3,4



Součet:; 10,06520
37 979O02111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

10,06520

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými 
čísly;:
1,2,3,4, :
Součet:: 10,06520

38 i 979083117ROO ; Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000
-_______________ I m

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými 
čísly: :
1.2,3,4,:
Součet: : 10,06520

39 I 979083191R00 | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 
■_______________ 6000 m

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými 
čísly; :
1,2,3,4, :
Součet: : 10,06520

40 979999999R00 I Poplatek za skládku 10% přimési-DUFONEV j t 
1 Brno
Demontážni hmotnosti z poiožek s pořadovými 
čísly; :
1,2,3,4,:
Součet:; 10,06520 10,06520

O:

R;

217042-45R Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Solniční, Besední, Veselá, Opletalova

SO04 Méněpráce - Úpravy Veselá

02 Technologie

P.č.
číslo
položky Název položky MJ

množství

PŮVODNÍ
Množství 
- méně

množství
-PO

ZMÉNÉ
Cena
/MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 588,34
1 I 713-07 Izolace z minerálních vláken s AL polepem pro DN 

15, tl. 30 mm vč. montáže
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,20000

2 998713201ROO i Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1 :
3 998713292R00 Příplatek zvétš. přesun, izolace tepelné do 100 m % :

Díl: 733 Rozvod potrubí
4 733111103R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m '
5 733141102R00 Odvzdušňovací nádobky z trub.ocelových do DN

50
' kus

1
6 733193925R00 Oprava-zaslepenI potrubí dýnkem D 89 mm ' kus

1
7 733190235R01 Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí do

DN 200 + PIP tlakem 2,5 MPa
! m

I
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 3,20000 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 8,00000 
3,6*2

8 733-13 Ocelový T-kus varný, DN 15 kus
9 733-14 Pl ohyb 90° DN80 včetně montáže kus

10 733-15 Etážový T-KUS DN80/180 - PIP včetně montáže kus
I

11 733-16 Etážový T-KUS DN80/315 - PIP včetně montáže '' kus

12 733-17 Pl zemní uzávěr DN80 včetně montáže kus

13 733-18 Pl potrubí DN80/180 včetně montáže m



14 998733201ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m %

15 998733293R00 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m %

Díl: 734 Armatury
16 734-01 Přivařovaci kulový kohout, DN 15, PN25, vč. 

montáže
kus 9

17 998734201 ROO Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m %

18 998734293R00 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m %

S: 217042-45R Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Solnični, Besední, Veselá, Opletalova

SO05 Vícepráce - Úpravy Veselá

01 Stavební část

P.Č.
Číslo
položky Název položky MJ

množství
Původní

Množství-
VlCE

Množství
po
změně

Cena
/MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 308 120,97
113107608R00 | Odstraněni podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl,8 cm

5,2*2
2 i 113107617R00

I
Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.17 
cm
Odkaz na mn, položky pořadí 1 ; 10,40000

3 I 113108408R00 I Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 8 cm

5,4*2
4 I 113109420R00 I Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 20 cm

Odkaz na mn. položky poradí 1 : 10,40000
113151113R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 10,80000
113151114R00 í Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl,5cm

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,80000
132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 

1000m3,STROJNÉ
(5,4*2*1,45)*0,5

132201219ROO Přípl.za lepivost,hloubeni rýh 
______________ I 200cm,hor.3,STROJNĚ

Odkaz na mn. položky pořad! 7 : 7,83000
132301211R00 Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, 

STROJNĚ ___________________
(5,4*2*1,45)*0,5
Trasa D : 59*1,3*0,8
přípojky na trase D : 12,4*1,5*1,1

10 132301219R00 ' Přípl.za lepívost,hloubeni rýh 
200cm,hor.4,STROJNÉ
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 89,65000

11 I139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

(7,6*2*1,45)*0.1
12 i 151811316R00 | Montáž pažícího boxu standard dl.3m, š.2m,

I______________ 1 hl.2,4m_______________________________
13 ' 151812316R00 ' Pronájem pažic.boxu standard dl.3m, š.2m, hl.2,4m ; den

(15*30)
14 í 151813316R00 | Dmtž pažícího boxu standard dl.3m, š,2m, hl.2,4m kus

15| 161101101R00 I Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m

(5,4*2*0,45)



16 ‘ 162401101ROO I Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 1500 m j

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 7;83000i 
Odkaz na mn. položky pořadí-9 .'89,65000 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2.20400

17
1
167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství had 100 

m3
m3

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 99;68400
18 1 171201101ROO Uložení sypaníny do násypů nezhutněných m3

Odkaz na mn. položky pořadí 17 ; 99,68400
19 i

)
174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 99,68400

20 175101101 ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaníny m3

(7,6*2*0,6)
21 175101109R00 Příplatek za prohození sypaníny pro obsyp potrubí m3 1

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 9,12000

22 184807111 ROO Ochrana stromu bedněním - zřízeni m2
Včetně řeziva.

23 184807112R00 Ochrana stromu bedněním - odstranění m2
Včetně řeziva.
Odkaz na mn. položky pořadí 22 ; 5,50000

24 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 99,68400

25 58153304R Písek technický KP 04 t
Odkaz na mn. položky pořadí 20 ; 9.12000

26 58330002,AR Zeřnína stabilizační t
Odkaz na rhn. položky pořadí 16 : 99:68400

Dili; 5 Komunikace °° ^ ' '»'»i
27 564113520R00 Podklad z ašf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.20 cm m2

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,80000
28 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tlouštVy 17 cm m2

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 10,40000
29 565161111RT3 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 

cm plochy 101-20Ö m2
m2

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 10,40000
30 56721112OR00 Podklad z prostého betonu tř. 1 tloušťky 20 cm m2

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,40000

Dii:. D96 w Přesuny suti ä vybouraných
31 979990121 ROO Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy t

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,95040
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,18800
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,90080

32 979087112R00 Nakládání sutí na dopravní prostředky
'

t
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými 
čísly:;
1,2,3,4,5,6, ;
Součet;: 14,75120

33 979087212R0O Nakládání sutí na dopravní prostředky - 
komunikace

t

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými 
čísly;;
1,2,3,4,5,6, :
Součet:; 14,75120

34 I 979082111R00 | Vnitrostaveníštni doprava sutí do 10 m

Demontážní hmotností z položek s pořadovými 
čísly;;
1,2,3,4.5,6. :



Součet:: 14,75120
35 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými 
čisly: :
1,2,3,4,5,6, :
Součet: 14,75120

36 979083191ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000
I m

t 0

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými 
čísly. :
1,2,3,4,5,6, :
Součet: . 14,75120

37 979999999R00 i Poplatek za skládku 10 % příměsi - DUFONEV 
i Brno

t 0

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými 
čisly; :
1,2,3,4,5.6, :
Součet:: 14,75120 14,75120

217042-
45R Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. SolničnI, Besední, Veselá, Opletalova

SO05 Vícepráce - Úpravy Veselá

02 Technologie

p.e.
Cfslo
položky Název položky MJ

množství
PŮVODNÍ

Množstvl-
VlCE

Množství
po
změně Cena/ MJ Celkem

Díl: 733 Rozvod potrubí 37 844,14
1 !733111323R00

I niz/středotl. DN 15
18,5

2 i733190235R01 Tlaková zkouška ocelového 
hladkého potrubi do DN 200 + PIP 
tlakem 2,5 MPa________________
Odkaz na mn. položky poradi 6 : 
3,70000
Odkaz na mn. položky pořadí 7 :
3.70000
Odkaz na mn. položky pořadi 1 : 
18,50000
Odkaz na mn. položky pořadí 8 :
3.70000

733-14 I Pl ohyb 90” DN80/315 včetně 
montáže
Parohorkovod

4 i 733-15 Pl ohyb 90” DN80/180 včetně 
! montáže
Parohorkovod

5 I 733-16 ; Pl ohyb 90” DN40/110 včetně 
i montáže
Kondenzát

kus

kus

kus

6 733-18 Pl potrubi DN80/180 včetně 
montáže

m

7 733-18a Pl potrubí DN80/315 včetně 
montáže

m

8 733-20 Pl potrubi DN40/110, kondenzát 
včetně montáže

m

9 733-21 Napojení na kondenzátní nádrž m
10 998733201 ROO Přesun hmot pro rozvody potrubí, 

výšky do 6 m
% '

11 998733293ROO Příplatek zvětš. přesun, rozvody 
potrubí do 500 m

% '



Díl: 734 Armatury
12 734111611R00 Ventily uzavírací V 30-111-540, DN 

15
soubor 0

13 734-07 Termický odvaděč kondenzátu, DN 
15 vč. montáže

kus 0

Díl: M23 Montáže potrubí
14 230120045R00 Čištění potrubí profukováním nebo 

proplach. DN 80
m 0

Odkaz na mn. položky pořadí 2 ■
29,60000

15 230170002ROO Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 
50-80

sada 0

Příloha č. 3 oceněný výkaz výměr změn v hotelu Slávie
S: 217042-45R Rekonstrukce SCZT pára x HV - oblast ul. Solnični, Besední, Veselá, Opletalova

O: SO06 Vícepráce - Slávia
R; 01 Technologie

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí 5 601,67

1 733111106R00 Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32 m
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomoci.

2 ;733120815R00 j Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m
3,733190106R00 Tlaková zkouška potrubí DN 32 m

Včetně dodávky vody, uzavřeni a zabezpečeni konců potrubí.
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,50000

4 733-14 i Demontáž stávajícího VZT potrubí m
5!998733201ROO 1 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m %
6 998733293R00 Phplatek zvétš. přesun, rozvody potrubí do 500 m %

Díl: 783 Nátěry
7 783424740R00 1 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní m

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 3,50000

Díl: M23 Montáže potrubí
81230120041ROO 1 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 32 m

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,50000
9 230170001 ROO ! Příprava pro zkoušku těsností, DN do 40 sada

10 1 230170011ROO i Zkouška těsností potrubí, DN do 40 m
Odkaz na mn položky pořadí 8 ; 3,50000


